CÂMARA MUNICIPAL DE

ATO N~MERO 05/79
De 06 de fevereiro de 1979

Constituiçio das Comiss5es ~ermanentes
da Câmara municipal de Araraquara,para
a sessão legislativa de 1979.

_0 Pf'lESDUITE. Jn Cf,i;'i\F\A r·.LfHCl>Ji\L DE 1\fiPd~AWUARA,Es
tado de Sao ~aula, usando da suas atribuiçÕes legais, a tan
do em vista o acordo fir~8do entra a l·residincia a os LÍde=
res das Bancadas, nos ~ermos do artigo 38, do Regimento In
terno, em sass~o ordinaria de 05 de fevereiro de 1979, faz
publicar o seguinte

1\ T O :

, - A llrtigo unico • As Comissoes ~ermanentes da Camara
n,unicipal da Araraquura, ~ara a sassio legislativa da 1979,
ficam assim constituidas:

CC. ~.:SÃO DE JUSTI ... A, LECISLi\ÇÃO l REOI\ÇAO

Presidente - Gilda marlos

Geraldo ~'olezze

n:embros • L~ias Darnus
h<ôi i o Joe 1 i>ialora
Rubens Ucllardi ferreira ..

CDMISSAO DE f!Ni\NÇAS E ORÇA~ENTO
Presidente • Oswaldo Prando

lliembros I 8aldemar ~affioti
• Julio Casar Rente ferreira

cumrssí\u ,JL t•Bfli,s E Sl.:~v H r•s PÚllLICl'S

~'residente - La.,rindo Ferreira filho

r,1ombros I Coraldo • clezzco
• Hubens Bellardi ferreira

• ARENA
• 1\HENA
- 1\RU~A
- m.o.s.
- m.o.s •

• íil.D.B.

- fíi,D.Bo
• liRENA

• P.'1ErL~
- ~~-~.o.a.

c;j,,il:iSÍ::(; :JE SliÚ>JL PÚULI.~í\, Lcjl'd\tAO E i\SSISTeNCIA
SCCIAL
1 residente - r!ubons !Jollardi Ferreira - ffl.D.B.

r:lambros Julio Cesar Rente ferreira
• Geraldo Polezze

• ARENA
• ARCNA

UARA

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CDM!SSKO DE AGRICULTURA, com{RCIO E
INDUSTRb
Presidente • Waldemar Saffioti

membros Oswaldo Prendo
- Gilda merlos

- m.o.s.
• m.o.s.
• ARENA

• C~mara municipal de Araraguara, aos 06 (seis)dias
do mas de fevereiro do ano de 1979 {mil, novecentos e Geteu
ta e nove).

Afi~. ~ MANOEL MARQUES DE S 5 JUNIOR
Presiden e

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da
cimara municipal de Araraquara, na mesma data.

J~~··
EUR ES ANCELMO

Di ator Geral